¹⁶ Dietrich von Freiberg, *De ente et essentia*, Prooemium (1), p. 25: “Quam necessarium sit non ignorare communia volentibus habere notitiam propriorum, ostendit Philosophus in suis *Elenchis* (...) Est autem secundum eundem Philosophum maxime commune ens et quae sunt entis per se (...)” (Dietrich von Freiberg, *De ente et essentia*, en *Opera omnia* (bajo la dirección de K. Flasch) *Schriften zur Metaphysik und Theologie, Corpus Philosophorum Teutonicorum Medii Aevi*, Tomus 2, introducción de K. Flasch, eds. R. Imbach, M. R. Pagnoni-Sturlese, H. Steffan, L. Sturlese, Hamburg: Felix Meiner Verlag, 1980, pp. 25-42.) En adelante: Dietrich von Freiberg, DEE.

¹⁷ Dietrich von Freiberg, DEE, I, 1 (1), p. 27: “Ens igitur, quod est generalissimum et suo ambitu omnia in se comprehendens et re et significatione, de quocumque praedicatum significat essentiam eius, de quo praedicatur, sive sit substantia sive accidens, de quo praedicatur, secundum Philosophum in principio IV *Metaphysicae*.”

¹⁸ Dietrich von Freiberg, DQE, 4 (3), p. 104: “Dividitur autem ens prima divisione in ens secundum rem, secundum quod est res primae intentionis, cum suis proprietatibus distinctum in decem genera praedicamentorum et in ens, quod est res secundae intentionis et ens rationis, quod similiter praedictis in diversos modos distinguitur.” Y también, *De accidentibus*, 8 (4), p. 64: “Secundum hoc igitur universitas entium, quae sunt res primae intentionis et vere res naturae, in duplicem maneriem rerum distinguitur secundum duas differentias entis in eo, quod ens, quae est prima et simplicissima omnium formalium intentionum repertarum in rebus, qua res primo distat a nihilo, distinguitur, inquam, in substantias et accidentia (...)” (Dietrich von Freiberg, *De accidentibus*, en *Opera omnia* (bajo la dirección de K. Flasch) *Schriften zur Naturphilosophie und Metaphysik, Corpus Philosophorum Teutonicorum Medii Aevi*, Tomus 3, introducción de K. Flasch, eds. J.-D. Cavigoli, R. Imbach, B. Mojsisich, M. R. Pagnoni-Sturlese, R. Rehn, L. Sturlese, Hamburg: Felix Meiner Verlag, 1983, pp. 53-90). En adelante: Dietrich von Freiberg, DA.

¹⁹ Dietrich von Freiberg, DEE, I, 4 (2), p. 31: “Ad quod patet responsio, quia ens et entitas significant res sub prima omnium intentione, qua res primo distat a nihilo. Sed extra primum nihil est, quod non claudatur seu comprehendatur in ipso.”

²⁰ Dietrich von Freiberg, DEE, I, 7 (8), p. 35: “(...) Ipsum autem esse secundum suam universalitatem acceptum, quia claudit in se totam rerum universitatem, nihil potest habere adiunctum seu permixtum.”